PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.06.2014
	№
	110-37-560-14

	г.Саянск

О награждении ко Дню молодежи
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, большой вклад в работу с молодежью и в связи с празднованием Дня молодежи объявить Благодарность мэра городского округа:
	Егоровой
Милане Викторовне
	· педагогу-организатору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

	Огневой
Татьяне Михайловне
	· исполнителю региональной системы Иркутской области по профилактике наркомании, других социально-негативных явлений и пропаганде здорового образа жизни среди молодежи в городе Саянске областного государственного казённого учреждения «Центр профилактики наркомании»;

	Трифоновой
Елене Вадимовне
	· педагогу дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11